

Karta ustalania kwoty pomocy (wzór)

Oznaczenie naboru:

Wniosek nr: złożony przez:

Tytuł operacji:

Forma wsparcia w naborze:	Zwrot rzeczywiście poniesionych kosztów kwalifikowalnych <i>(rozwój DG, rozwój GA, rozwój ZE, rozwój GO, rozwój KŁŻ, poprawa dostępu do usług dla lokalnych społeczności, poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej, kształtowanie świadomości obywatelskiej, włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji i ochrona dziedzictwa kulturowego lub przyrodniczego polskiej wsi)</i>	Płatność ryczałtowa <i>(start DG, start GA, start ZE, start GO i start KŁŻ)</i>

OCENA KOSZTÓW KWALIFIKOWALNYCH

Kryteria kontrolne:	TAK	NIE	Uzasadnienie <i>(ze wskazaniem ewentualnych wyeliminowanych kosztów)</i>	Do uzup.	Po uzupełnieniach		
					TAK	NIE	Uzasadnienie
Czy wszystkie koszty wskazane jako kwalifikowalne należą do katalogu kosztów kwalifikowalnych?							
Czy wszystkie koszty wskazane jako kwalifikowalne są kosztami racjonalnymi?							

OCENA WŁAŚCIWEGO ZASTOSOWANIA WYSOKOŚCI I LIMITÓW POMOCY

Kryteria kontrolne:	TAK	NIE	Uzasadnienie	Do uzup.	Po uzupełnieniach		
					TAK	NIE	Uzasadnienie
<p>Czy zachowano minimalną kwotę pomocy? *</p> <p>Minimalna kwota pomocy: 50 tys. zł <i>(lub inny limit wynikający z LSR lub ogłoszenia o naborze – wówczas należy zmienić)</i></p>							
<p>Czy zachowano maksymalną kwotę pomocy?</p> <p>Maksymalna kwota pomocy: - 150 tys. zł w zakresach start DG, start GA, start ZE, start GO - 350 tys. zł w zakresie start KŁŻ - 500 tys. zł w pozostałych zakresach <i>(lub niższe limity wynikające z LSR lub ogłoszenia o naborze – wówczas należy zmienić)</i></p>							
<p>Czy zastosowano prawidłowa intensywność pomocy (maksymalny poziom dofinansowania)?</p> <p>Maksymalna intensywność: - do 65% kosztów kwalifikowalnych - w przypadku operacji obejmujących inwestycje produkcyjne inne niż realizowane w zakresach: start i rozwój GA, start i rozwój ZE, start i rozwój GO - do 75% kosztów kwalifikowalnych – w przypadku operacji realizowanych przez JSFP (max. 55% kosztów kwalifikowalnych, pozostałe 20% kosztów kwalifikowalnych ze środków budżetu państwa - do 85% kosztów kwalifikowalnych w zakresach: start i rozwój GA, start i rozwój ZE, start i rozwój GO oraz rozwój KŁŻ, w przypadku operacji polegających na rozszerzeniu kręgów odbiorców poprzez szerszą promocję produktów wytwarzanych przez członków tego KŁŻ</p>							

<p>- do 100% kosztów kwalifikowalnych – w przypadku operacji nieinwestycyjnych realizowanych przez beneficjentów innych niż JSFP, operacji innych niż operacje z zakresu rozwoju KŁŻ polegających na rozszerzeniu kręgu odbiorców poprzez szerszą promocję produktów wytwarzanych przez członków tego KŁŻ i operacji obejmujących inwestycje nieprodukcyjne realizowane przez beneficjentów innych niż JSFP (lub niższe intensywności wynikające z LSR lub ogłoszenia o naborze – wówczas należy zmienić)</p>																			
<p>Czy wnioskowana kwota wsparcia mieści się w dostępnych dla beneficjenta limitach pozostających do wykorzystania w ramach PS WPR na lata 2023 – 2027?</p> <p>Suma pomocy dla jednego beneficjenta w okresie programowania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 500 tys. zł - limit nie ma zastosowania do JSFP, lecz suma pomocy na operacje realizowane przez JSFP nie może przekroczyć 40% środków LSR w ramach wszystkich programów realizujących RLKS w przypadku LSR wielofunduszowej, - limit nie ma zastosowania do LGD, lecz suma pomocy na operacje własne nie może przekroczyć 20% komponentu Wdrażanie LSR w ramach PS WPR 																			
<p>UWAGA! Rada ustala kwotę wsparcia w formie zwrotu rzeczywiście poniesionych kosztów kwalifikowalnych na podstawie planowanych kosztów kwalifikowalnych zawartych z zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji w taki sposób, by kwota udzielonego wsparcia:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) nie przekraczała maksymalnej kwoty pomocy dla danego typu operacji, rodzaju działalności gospodarczej lub dostępnej dla danego rodzaju wnioskodawcy, b) nie przekraczała kwoty pomocy określonej przez wnioskodawcę we wniosku, c) nie przekraczała maksymalnej kwoty pomocy dla jednego beneficjenta w okresie programowania. <p>Ustalanie kwoty wsparcia w formie płatności ryczałtowej ustalana jest na podstawie projektu budżetu operacji i polega na zweryfikowaniu, czy zaplanowane koszty są kosztami kwalifikowalnymi i racjonalnymi w kontekście osiągnięcia celu operacji, czy prawidłowo zastosowano intensywność pomocy dla danego typu operacji lub rodzaju wnioskodawcy oraz czy kwota wnioskowana odpowiada intensywności pomocy, osiąga minimalną wartość pomocy, nie przekracza maksymalnej kwoty pomocy i limitów pomocy dla jednego beneficjenta w okresie programowania. Gdy wnioskowana kwota wsparcia przekracza wartości maksymalne, ulega ona obniżeniu do obowiązujących wartości.</p> <p>* W przypadku, gdy ustalona kwota wsparcia nie osiąga minimalnej wartości pomocy dla danej operacji, operacja jest niezgodna z kryteriami dostępowymi, a pomocy nie przyznaje się. Kolejne</p>																			

kryteria ustalania kwoty wsparcia nie podlegają sprawdzeniu.

PODSUMOWANIE

	Kwota (zaokrąglona w dół do pełnych złotych)	Uzasadnienie
Ustalono kwotę wsparcia na:		

Podpis Przewodniczącego Rady: